
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

DISPOZIŢIA nr. r2t
din (X~)=n::~Q\JARiE2020

privind desemnarea domnului Szilăgyi Robert-Istvăn, pentru a exercita,
În numele preşedintelui Consiliului Judeţean Sălaj, atribuţiile acestuia,

în data de 07.02.2020

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
- referatul nr. 1569 din 06.02.2020 al Direcţiei juridice şi administraţie
locală;
- prevederile art. 188 alin. (2) coroborate cu prevederile art.191 alin.(7)
raportate la prevederile art. 157 din Ordonanţa de urgenţă nr. 57/2019
privind Codul administrativ, cu completări le ulterioare.
În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de urgenţă nr. 57/2019

privind Codul administrativ, cu completările ulterioare,

DISPUN:

Art. 1. Desemnarea domnului Szihigyi Robert-Istvăn, vicepreşedinte al
Consiliului Judeţean Sălaj, pentru a exercita atribuţiile preşedintelui Consiliului
judeţean, în numele acestuia, în data de 07.02.2020.

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează
domnul Szilăgyi Robert-Istvăn, vicepreşedinte al Consiliului Judeţean Sălaj.

Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică cu:
- Domnul Szilăgyi Robert-Istvăn;
- Direcţia juridică şi administraţie locală.

PREŞEDINTE, Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,

Tiberiu Mare
Cosmin-Radu Vlaicu


